АДМИНИСТРАЦИЯ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №15

с. Ускюль                                                                                      от 20 апреля 2012г.

О порядке осуществления муниципального

Земельного контроля на территории муниципального

образования Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

На основании закона РФ № 294-ФЗ от 26 декабря 2008 года «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля ( надзора ) и муниципального контроля» , требования прокурора от 14.02.2012 года

№7-78в-9 постановляю:

1. Утвердить изменения и дополнения внесённые в положение о муниципальном земельном контроле.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Ускюльского сельсовета: _____________  С.К. Колтышев.